
Distance

11 km
Scratch Dos Gentlemen Coureur Club/Ville Catégorie Temps Moy. km/h

1 3 MORIN Christophe MAIRE Adrien CAVIGAL DE NICE / AVC AIX EN PROVENCE +40 ans 14:49,651 44,51 km/h
2 1 PROSPER Alain MEZURE Tony VC ROCHEVILLOIS +60 ans 15:26,018 42,76 km/h
3 44 LEONARD Laurent CAMERA Julien RO SANARY +40 ans 15:37,043 42,26 km/h
4 21 D'AMICO Mario AMADORI Julien TEAM SPOC NICE / CSCA PROPRETE 2000 +60 ans 15:47,784 41,78 km/h
5 4 CIPRELLI Patrice ASTIER Stephen RO SANARY +60 ans 15:57,175 41,37 km/h
6 22 VERNOCCHI Patrice DIDIER Stéphane OCC ANTIBES +50 ans 16:03,074 41,12 km/h
7 46 FEUILLET Gilles PASQUET Cédric RO SANARY +60 ans 16:03,415 41,10 km/h
8 43 GIRAUDO Cédric AMADORI Julien TEAM SPOC NICE / CSCA PROPRETE 2000 +40 ans 16:05,357 41,02 km/h
9 34 LAJARA Fabrice BAUCHER Benjamin CAVIGAL DE NICE +50 ans 16:09,984 40,83 km/h

10 2 LONGO Jeannie LEONARD Laurent RO SANARY mixte 16:13,468 40,68 km/h
11 10 BONNEAU Florent BOUJENAH Sebastien TRIATL'AIX +40 ans 16:15,048 40,61 km/h
12 59 LAINE Christophe HUG DE LARAUZE Thibault RO SANARY +50 ans 16:20,130 40,40 km/h
13 28 ICARDI Corentin DELACROIX Tristan VS HYEROIS cadet 2 16:29,959 40,00 km/h
14 52 THEISSIER Fabien MARTIN Sylvain UC CARQUEIRANNE / TEAM V7 +40 ans 16:32,773 39,89 km/h
15 51 CHAPALAIN Christophe MARTIN Sylvain UC CARQUEIRANNE / TEAM V7 +50 ans 16:39,063 39,64 km/h
16 32 DE TREBON Thomas LECRAS Sébastien TOULON TRIATHLON +50 ans 16:45,876 39,37 km/h
17 76 PINTO Lysian CHAMPOSSIN Odrian LE LAS TOULON CYCLISME minime 2 16:48,866 39,25 km/h
18 5 GUEGUEN Steven BUZON Yoann UC CARQUEIRANNE +40 ans 17:14,945 38,26 km/h
19 19 SABATIER Théo SAUVAL Maxime UC MONACO / VC DRAGUIGNAN cadet 2 17:15,736 38,23 km/h
20 53 ROY Thomas CHAMPOSSIN Odrian LE LAS TOULON CYCLISME minime 2 17:18,454 38,13 km/h
21 112 ESCARAT Jean Michel CARPENTIER Mathieu TEAM V7 83 +40 ans 17:23,104 37,96 km/h
22 14 MARTINEZ Noah RECH Benjamin VC ROCHEVILLOIS cadet 1 17:23,599 37,95 km/h
23 7 BLANCHE Daniel GALANE Yvan AS DES BAOUS +60 ans 17:30,304 37,70 km/h
24 104 GRONDIN Joseph ROSSIN Franck UC CARQUEIRANNE +60 ans 17:30,632 37,69 km/h
25 48 MOGGIA Michel ASTIER Stephen RO SANARY +60 ans 17:30,646 37,69 km/h
26 103 LORENT Jean François ROSSIN Franck UC CARQUEIRANNE +50 ans 17:31,795 37,65 km/h
27 40 LECLERCQ Tom LECLERCQ Emmanuel VC LA POMME MARSEILLE cadet 2 17:33,382 37,59 km/h
28 23 MUSCAT Eric ZANOTTI Paul Andrea RO BRIGNOLES +50 ans 17:35,020 37,53 km/h
29 18 BELGRANO Pierre LAJARA Fabrice CAVIGAL DE NICE +70 ans 17:44,192 37,21 km/h
30 15 ROCCHI Sloan GARCONNET Michel VC ROCHEVILLOIS minime 2 17:46,522 37,13 km/h
31 29 HENNEQUIN Constantin ROBERT Marc OCC ANTIBES cadet 1 17:51,664 36,95 km/h
32 72 SMORTO Patrice LEGAILLARD Erwann CCFH +50 ans 17:55,295 36,83 km/h
33 20 ELLENA Jean FIORE Mickael CCFH / VS HYEROIS +60 ans 17:57,249 36,76 km/h
34 75 LA ROCCA Pierre HERAULT Damien UC CARQUEIRANNE +60 ans 18:13,331 36,22 km/h
35 54 HENNEQUIN Victor ROBERT Marc OCC ANTIBES cadet 1 18:14,619 36,18 km/h
36 68 LEFEBVRE Louka PEY Thierry VC ROCHEVILLOIS / LA ROUE LIBRE DRACENOISE cadet 1 18:15,982 36,13 km/h
37 31 DILLARD Romain DILLARD Eymerick OCC ANTIBES cadet 1 18:21,726 35,94 km/h
38 13 GEORGES Elodie CAMERA Julien RO SANARY mixte 18:22,139 35,93 km/h
39 55 ENAULT Alexis MERIC Mickael UC CARQUEIRANNE / CCFH +40 ans 18:25,653 35,82 km/h
40 81 LENTINI Gregoire LENTINI Olivier VS HYEROIS / CCFH cadet 2 18:26,401 35,79 km/h
41 27 TAXY Esteban TAXY Cyril VC ROCHEVILLOIS minime 2 18:27,763 35,75 km/h
42 12 CHABOD Sandrine MAIRE Adrien CAVIGAL DE NICE / AVC AIX EN PROVENCE mixte 18:30,583 35,66 km/h
43 49 LONGO Daniel SIMOND THIBAULT MASSALIA CYCLISME / VS HYEROIS +60 ans 18:30,961 35,64 km/h
44 69 AUDET Kévin AUDET Franck LE LAS TOULON CYCLISME minime 2 18:31,765 35,62 km/h

45 24 RIDEL Bastien DIDIER Stéphane OCC ANTIBES cadet 1 18:31,912 35,61 km/h
46 45 CANTIERIE Mélanie ROUSSET Sébastien ISTRES SPORT CYCLISME mixte 18:32,066 35,61 km/h
47 42 LEBRAULT Victor LEBRAULT Florent VC ROCHEVILLOIS / MS MANDELIEU cadet 1 18:36,482 35,47 km/h
48 47 LANGLOIS Michel MENARDO Thierry CCRG LA GARDE +40 ans 18:45,291 35,19 km/h
49 38 MILLIERE Jeanne OULES Fabien VS SEYNOIS / Les Fadas du Caume cadette 2 18:48,206 35,10 km/h
50 64 RAPHAEL Philippe MANSIER Tom VS HYEROIS minime 2 18:48,796 35,08 km/h
51 6 AUGIER Robert KRAUS Nicolas RO BRIGNOLES +70 ans 18:50,454 35,03 km/h
52 25 HIVART Benjamin SABATIER Lukas VC LA POMME MARSEILLE / UC MONACO cadet 1 18:52,919 34,95 km/h
53 102 PEREZ Céline CHAMPOSSIN Odrian LE LAS TOULON CYCLISME mixte 18:55,155 34,89 km/h
54 35 LEFEBVRE Jean-Pierre PEY Thierry VC ROCHEVILLOIS / LA ROUE LIBRE DRACENOISE +50 ans 18:55,943 34,86 km/h
55 56 GUINEFOLEAU Arthur GUINEFOLEAU Samuel OCC ANTIBES cadet 2 19:23,003 34,05 km/h
56 11 BOURDAIS Thomas BOURDAIS Stéphane VC DRAGUIGNAN minime 1 19:25,038 33,99 km/h
57 26 VIEUX PELON Romain ROSENFELDER Thomas VS HYEROIS / OCC ANTIBES cadet 2 19:26,559 33,95 km/h
58 66 MILLIERE Ethan OULES Fabien VS SEYNOIS / Les Fadas du Caume minime 1 19:30,010 33,85 km/h
59 80 PAYET Elisa HOUCOU Emmanuel POLE ULTRAMARINS cadette 2 19:33,627 33,74 km/h
60 16 BALLAGER Jean-Emmanuel WOURMS Jeremy TEAM MCM +50 ans 19:43,145 33,47 km/h
61 17 ROCCHI Timéo OBERTI Julien VC ROCHEVILLOIS minime 1 19:55,244 33,13 km/h
62 36 MORTIER Anaelle BIANCO Alain RO BRIGNOLES mixte 20:01,419 32,96 km/h
63 57 GOSSELIN Charlotte FRIECH Cédric TEAM V7 83 mixte 20:02,159 32,94 km/h
64 9 COLAS Martial COLAS Joris VELO CLUB ISLOIS +40 ans 20:14,077 32,62 km/h
65 63 LELIEVRE Thomas THEISSIER Fabien VS HYEROIS / UC CARQUEIRANNE benjamin 2 20:23,420 32,37 km/h
66 8 TAXY Cyril ROCCHI Bastien VC ROCHEVILLOIS +40 ans 20:49,367 31,70 km/h
67 58 PIALAT Mathis PIALAT Vincent LE LAS TOULON CYCLISME minime 1 20:57,675 31,49 km/h
68 70 DUPONT Didier BOUSSILLOU-LATASTE Frédéric VS HYEROIS +60 ans 21:02,310 31,37 km/h
69 61 JACQUENOD Armaury JACQUENOD Eric VS HYEROIS benjamin 2 21:34,475 30,59 km/h
70 73 MORELLE Noah JAMET Mickael LE LAS TOULON CYCLISME benjamin 2 21:55,234 30,11 km/h
71 79 PIALAT Maxime PIALAT Vincent LE LAS TOULON CYCLISME benjamin 1 22:27,447 29,39 km/h
72 39 GARNON Oriane ZERBONIA Robert VS HYEROIS / CCFH mixte 22:45,803 28,99 km/h
73 77 LAMBERT Louis LAMBERT Cedric VS HYEROIS minime 1 22:50,464 28,90 km/h
74 60 LEDOUX Catherine BONNETON Eric EB CYCLES mixte 23:46,846 27,75 km/h
75 62 PECOURT Alexandre PECOURT Cyril VS HYEROIS / CCRG benjamin 2 24:36,227 26,83 km/h
76 78 HUON Simeon HUON Regis VS HYEROIS minime 2 25:50,280 25,54 km/h
77 41 GARONNE Lenna TELLIEZ Frederic VS HYEROIS minime 1 26:15,615 25,13 km/h
78 30 NEYTON Colette VIEUX PELON Philippe VS HYEROIS mixte 26:19,326 25,07 km/h
79 82 PILLOT Luigi PILLOT Gilles VS HYEROIS benjamin 2 26:43,898 24,69 km/h
80 50 POLITI Jacques ICARDI David CCFH +60 ans 26:49,846 24,60 km/h
81 65 KERROUMI Sawsane KERROUMI Abdelakim VS SEYNOIS benjamine 2 26:58,713 24,46 km/h
82 71 ROY Lily PEREZ Céline VTT PLAN DE CUCQUES benjamine 2 27:32,782 23,96 km/h
83 74 TELLIEZ Evann TELLIEZ Frederic VS HYEROIS benjamin 1 29:01,242 22,74 km/h
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Catégorie Benjamin

Clas Scratch Dos Gentlemen Coureur Club/Ville Catégorie Temps Moy. km/h

1 65 63 LELIEVRE Thomas THEISSIER Fabien VS HYEROIS / UC CARQUEIRANNE benjamin 2 20:23,420 32,37 km/h

2 69 61 JACQUENOD Armaury JACQUENOD Eric VS HYEROIS benjamin 2 21:34,475 30,59 km/h

3 70 73 MORELLE Noah JAMET Mickael LE LAS TOULON CYCLISME benjamin 2 21:55,234 30,11 km/h

4 71 79 PIALAT Maxime PIALAT Vincent LE LAS TOULON CYCLISME benjamin 1 22:27,447 29,39 km/h

5 75 62 PECOURT Alexandre PECOURT Cyril VS HYEROIS / CCRG benjamin 2 24:36,227 26,83 km/h

6 79 82 PILLOT Luigi PILLOT Gilles VS HYEROIS benjamin 2 26:43,898 24,69 km/h

7 81 65 KERROUMI Sawsane KERROUMI Abdelakim VS SEYNOIS benjamine 2 26:58,713 24,46 km/h

8 82 71 ROY Lily PEREZ Céline VTT PLAN DE CUCQUES benjamine 2 27:32,782 23,96 km/h

9 83 74 TELLIEZ Evann TELLIEZ Frederic VS HYEROIS benjamin 1 29:01,242 22,74 km/h

Catégorie Minime

Clas Scratch Dos Gentlemen Coureur Club/Ville Catégorie Temps Moy. km/h

1 17 76 PINTO Lysian CHAMPOSSIN Odrian LE LAS TOULON CYCLISME minime 2 16:48,866 39,25 km/h

2 20 53 ROY Thomas CHAMPOSSIN Odrian LE LAS TOULON CYCLISME minime 2 17:18,454 38,13 km/h

3 30 15 ROCCHI Sloan GARCONNET Michel VC ROCHEVILLOIS minime 2 17:46,522 37,13 km/h

4 41 27 TAXY Esteban TAXY Cyril VC ROCHEVILLOIS minime 2 18:27,763 35,75 km/h

5 44 69 AUDET Kévin AUDET Franck LE LAS TOULON CYCLISME minime 2 18:31,765 35,62 km/h

6 50 64 RAPHAEL Philippe MANSIER Tom VS HYEROIS minime 2 18:48,796 35,08 km/h

7 56 11 BOURDAIS Thomas BOURDAIS Stéphane VC DRAGUIGNAN minime 1 19:25,038 33,99 km/h

8 58 66 MILLIERE Ethan OULES Fabien VS SEYNOIS / Les Fadas du Caume minime 1 19:30,010 33,85 km/h

9 61 17 ROCCHI Timéo OBERTI Julien VC ROCHEVILLOIS minime 1 19:55,244 33,13 km/h

10 67 58 PIALAT Mathis PIALAT Vincent LE LAS TOULON CYCLISME minime 1 20:57,675 31,49 km/h

11 73 77 LAMBERT Louis LAMBERT Cedric VS HYEROIS minime 1 22:50,464 28,90 km/h

12 76 78 HUON Simeon HUON Regis VS HYEROIS minime 2 25:50,280 25,54 km/h

13 77 41 GARONNE Lenna TELLIEZ Frederic VS HYEROIS minime 1 26:15,615 25,13 km/h

Catégorie Cadet

Clas Scratch Dos Gentlemen Coureur Club/Ville Catégorie Temps Moy. km/h

1 13 28 ICARDI Corentin DELACROIX Tristan VS HYEROIS cadet 2 16:29,959 40,00 km/h

2 19 19 SABATIER Théo SAUVAL Maxime UC MONACO / VC DRAGUIGNAN cadet 2 17:15,736 38,23 km/h

3 22 14 MARTINEZ Noah RECH Benjamin VC ROCHEVILLOIS cadet 1 17:23,599 37,95 km/h

4 27 40 LECLERCQ Tom LECLERCQ Emmanuel VC LA POMME MARSEILLE cadet 2 17:33,382 37,59 km/h

5 31 29 HENNEQUIN Constantin ROBERT Marc OCC ANTIBES cadet 1 17:51,664 36,95 km/h

6 35 54 HENNEQUIN Victor ROBERT Marc OCC ANTIBES cadet 1 18:14,619 36,18 km/h

7 36 68 LEFEBVRE Louka PEY Thierry VC ROCHEVILLOIS / LA ROUE LIBRE DRACENOISE cadet 1 18:15,982 36,13 km/h

8 37 31 DILLARD Romain DILLARD Eymerick OCC ANTIBES cadet 1 18:21,726 35,94 km/h

9 40 81 LENTINI Gregoire LENTINI Olivier VS HYEROIS / CCFH cadet 2 18:26,401 35,79 km/h

10 45 24 RIDEL Bastien DIDIER Stéphane OCC ANTIBES cadet 1 18:31,912 35,61 km/h

11 47 42 LEBRAULT Victor LEBRAULT Florent VC ROCHEVILLOIS / MS MANDELIEU cadet 1 18:36,482 35,47 km/h

12 49 38 MILLIERE Jeanne OULES Fabien VS SEYNOIS / Les Fadas du Caume cadette 2 18:48,206 35,10 km/h

13 52 25 HIVART Benjamin SABATIER Lukas VC LA POMME MARSEILLE / UC MONACO cadet 1 18:52,919 34,95 km/h

14 55 56 GUINEFOLEAU Arthur GUINEFOLEAU Samuel OCC ANTIBES cadet 2 19:23,003 34,05 km/h

15 57 26 VIEUX PELON Romain ROSENFELDER Thomas VS HYEROIS / OCC ANTIBES cadet 2 19:26,559 33,95 km/h

16 59 80 PAYET Elisa HOUCOU Emmanuel POLE ULTRAMARINS cadette 2 19:33,627 33,74 km/h

Catégorie Mixte

Clas Scratch Dos Gentlemen Coureur Club/Ville Catégorie Temps Moy. km/h

1 10 2 LONGO Jeannie LEONARD Laurent RO SANARY mixte 16:13,468 40,68 km/h

2 38 13 GEORGES Elodie CAMERA Julien RO SANARY mixte 18:22,139 35,93 km/h

3 42 12 CHABOD Sandrine MAIRE Adrien CAVIGAL DE NICE / AVC AIX EN PROVENCE mixte 18:30,583 35,66 km/h

4 46 45 CANTIERIE Mélanie ROUSSET Sébastien ISTRES SPORT CYCLISME mixte 18:32,066 35,61 km/h

5 53 102 PEREZ Céline CHAMPOSSIN Odrian LE LAS TOULON CYCLISME mixte 18:55,155 34,89 km/h

6 62 36 MORTIER Anaelle BIANCO Alain RO BRIGNOLES mixte 20:01,419 32,96 km/h

7 63 57 GOSSELIN Charlotte FRIECH Cédric TEAM V7 83 mixte 20:02,159 32,94 km/h

8 72 39 GARNON Oriane ZERBONIA Robert VS HYEROIS / CCFH mixte 22:45,803 28,99 km/h

9 74 60 LEDOUX Catherine BONNETON Eric EB CYCLES mixte 23:46,846 27,75 km/h

10 78 30 NEYTON Colette VIEUX PELON Philippe VS HYEROIS mixte 26:19,326 25,07 km/h

Catégorie '+40 ans

Clas Scratch Dos Gentlemen Coureur Club/Ville Catégorie Temps Moy. km/h

1 1 3 MORIN Christophe MAIRE Adrien CAVIGAL DE NICE / AVC AIX EN PROVENCE +40 ans 14:49,651 44,51 km/h

2 3 44 LEONARD Laurent CAMERA Julien RO SANARY +40 ans 15:37,043 42,26 km/h

3 8 43 GIRAUDO Cédric AMADORI Julien TEAM SPOC NICE / CSCA PROPRETE 2000 +40 ans 16:05,357 41,02 km/h

4 11 10 BONNEAU Florent BOUJENAH Sebastien TRIATL'AIX +40 ans 16:15,048 40,61 km/h

5 14 52 THEISSIER Fabien MARTIN Sylvain UC CARQUEIRANNE / TEAM V7 +40 ans 16:32,773 39,89 km/h

6 18 5 GUEGUEN Steven BUZON Yoann UC CARQUEIRANNE +40 ans 17:14,945 38,26 km/h

7 21 112 ESCARAT Jean Michel CARPENTIER Mathieu TEAM V7 83 +40 ans 17:23,104 37,96 km/h

8 39 55 ENAULT Alexis MERIC Mickael UC CARQUEIRANNE / CCFH +40 ans 18:25,653 35,82 km/h

9 48 47 LANGLOIS Michel MENARDO Thierry CCRG LA GARDE +40 ans 18:45,291 35,19 km/h

10 64 9 COLAS Martial COLAS Joris VELO CLUB ISLOIS +40 ans 20:14,077 32,62 km/h

11 66 8 TAXY Cyril ROCCHI Bastien VC ROCHEVILLOIS +40 ans 20:49,367 31,70 km/h

Catégorie '+50 ans

Clas Scratch Dos Gentlemen Coureur Club/Ville Catégorie Temps Moy. km/h

1 6 22 VERNOCCHI Patrice DIDIER Stéphane OCC ANTIBES +50 ans 16:03,074 41,12 km/h

2 9 34 LAJARA Fabrice BAUCHER Benjamin CAVIGAL DE NICE +50 ans 16:09,984 40,83 km/h

3 12 59 LAINE Christophe HUG DE LARAUZE Thibault RO SANARY +50 ans 16:20,130 40,40 km/h

4 15 51 CHAPALAIN Christophe MARTIN Sylvain UC CARQUEIRANNE / TEAM V7 +50 ans 16:39,063 39,64 km/h

5 16 32 DE TREBON Thomas LECRAS Sébastien TOULON TRIATHLON +50 ans 16:45,876 39,37 km/h

6 26 103 LORENT Jean François ROSSIN Franck UC CARQUEIRANNE +50 ans 17:31,795 37,65 km/h

7 28 23 MUSCAT Eric ZANOTTI Paul Andrea RO BRIGNOLES +50 ans 17:35,020 37,53 km/h

8 32 72 SMORTO Patrice LEGAILLARD Erwann CCFH +50 ans 17:55,295 36,83 km/h

9 54 35 LEFEBVRE Jean-Pierre PEY Thierry VC ROCHEVILLOIS / LA ROUE LIBRE DRACENOISE +50 ans 18:55,943 34,86 km/h

10 60 16 BALLAGER Jean-Emmanuel WOURMS Jeremy TEAM MCM +50 ans 19:43,145 33,47 km/h
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Catégorie '+60 ans

Clas Scratch Dos Gentlemen Coureur Club/Ville Catégorie Temps Moy. km/h

1 2 1 PROSPER Alain MEZURE Tony VC ROCHEVILLOIS +60 ans 15:26,018 42,76 km/h

2 4 21 D'AMICO Mario AMADORI Julien TEAM SPOC NICE / CSCA PROPRETE 2000 +60 ans 15:47,784 41,78 km/h

3 5 4 CIPRELLI Patrice ASTIER Stephen RO SANARY +60 ans 15:57,175 41,37 km/h

4 7 46 FEUILLET Gilles PASQUET Cédric RO SANARY +60 ans 16:03,415 41,10 km/h

5 23 7 BLANCHE Daniel GALANE Yvan AS DES BAOUS +60 ans 17:30,304 37,70 km/h

6 24 104 GRONDIN Joseph ROSSIN Franck UC CARQUEIRANNE +60 ans 17:30,632 37,69 km/h

7 25 48 MOGGIA Michel ASTIER Stephen RO SANARY +60 ans 17:30,646 37,69 km/h

8 33 20 ELLENA Jean FIORE Mickael CCFH / VS HYEROIS +60 ans 17:57,249 36,76 km/h

9 34 75 LA ROCCA Pierre HERAULT Damien UC CARQUEIRANNE +60 ans 18:13,331 36,22 km/h

10 43 49 LONGO Daniel SIMOND THIBAULT MASSALIA CYCLISME / VS HYEROIS +60 ans 18:30,961 35,64 km/h

11 68 70 DUPONT Didier BOUSSILLOU-LATASTE Frédéric VS HYEROIS +60 ans 21:02,310 31,37 km/h

12 80 50 POLITI Jacques ICARDI David CCFH +60 ans 26:49,846 24,60 km/h

Catégorie '+70 ans

Clas Scratch Dos Gentlemen Coureur Club/Ville Catégorie Temps Moy. km/h

1 29 18 BELGRANO Pierre LAJARA Fabrice CAVIGAL DE NICE +70 ans 17:44,192 37,21 km/h

2 51 6 AUGIER Robert KRAUS Nicolas RO BRIGNOLES +70 ans 18:50,454 35,03 km/h

Distance

4 km

Clas Dos Gentlemen Coureur Club/Ville Catégorie Temps Moy. km/h
1 92 AUDET Quentin AUDET Franck LE LAS TOULON CYCLISME pupille 2 07:19,727 0,00 Prov
2 95 JAMET Clément JAMET Mickael LE LAS TOULON CYCLISME pupille 2 08:04,122 0,00 Prov
3 84 ALCARAZ Paolo ALCARAZ Julian VC DRAGUIGNAN poussin 2 08:20,426 0,00 Prov
4 93 THEISSIER Lucas THEISSIER Fabien VS HYEROIS / UC CARQUEIRANNE pupille 1 08:32,175 0,00 Prov

5 94 MARIN Rafael GRILLOT Clément VS SEYNOIS pupille 1 09:15,866 0,00 Prov

6 91 LIGNEY-VACHER Sacha LIGNEY-VACHER Fabrice VS SEYNOIS pupille 1 09:30,762 0,00 Prov

7 100 KERROUMI Imrane KERROUMI Abdelakim VS SEYNOIS poussin 2 10:06,666 0,00 Prov

8 90 GARNIER Tom GARNIER Pascal VS HYEROIS pupille 1 10:08,157 0,00 Prov

9 86 PECOURT Benjamin PECOURT Cyril VS HYEROIS / CCRG poussin 1 10:11,718 0,00 Prov

10 88 FABLE Ethan FABLE Cédric VS SEYNOIS pupille 1 10:27,832 0,00 Prov

11 99 BURBAN Naël CHAMPOSSIN Odrian LE LAS TOULON CYCLISME poussin 1 10:36,305 0,00 Prov

12 96 KERROUMI Yacine KERROUMI Ahmid VS SEYNOIS poussin 2 11:38,788 0,00 Prov

13 98 DIDIER Malo DIDIER Cédric VS SEYNOIS poussin 2 13:31,842 0,00 Prov

Catégorie Poussin

Clas Dos Gentlemen Coureur Club/Ville Catégorie Temps Moy. km/h

1 84 ALCARAZ Paolo ALCARAZ Julian VC DRAGUIGNAN poussin 2 08:20,426 28,78 km/h

2 100 KERROUMI Imrane KERROUMI Abdelakim VS SEYNOIS poussin 2 10:06,666 23,74 km/h

3 86 PECOURT Benjamin PECOURT Cyril VS HYEROIS / CCRG poussin 1 10:11,718 23,54 km/h

4 99 BURBAN Naël CHAMPOSSIN Odrian LE LAS TOULON CYCLISME poussin 1 10:36,305 22,63 km/h

5 96 KERROUMI Yacine KERROUMI Ahmid VS SEYNOIS poussin 2 11:38,788 20,61 km/h

6 98 DIDIER Malo DIDIER Cédric VS SEYNOIS poussin 2 13:31,842 17,74 km/h

Catégorie Pupille

Clas Dos Gentlemen Coureur Club/Ville Catégorie Temps Moy. km/h

1 92 AUDET Quentin AUDET Franck LE LAS TOULON CYCLISME pupille 2 07:19,727 32,75 km/h

2 95 JAMET Clément JAMET Mickael LE LAS TOULON CYCLISME pupille 2 08:04,122 29,74 km/h

5 93 THEISSIER Lucas THEISSIER Fabien VS HYEROIS / UC CARQUEIRANNE pupille 1 08:32,175 28,12 km/h

6 94 MARIN Rafael GRILLOT Clément VS SEYNOIS pupille 1 09:15,866 25,91 km/h

7 91 LIGNEY-VACHER Sacha LIGNEY-VACHER Fabrice VS SEYNOIS pupille 1 09:30,762 25,23 km/h

10 90 GARNIER Tom GARNIER Pascal VS HYEROIS pupille 1 10:08,157 23,68 km/h

13 88 FABLE Ethan FABLE Cédric VS SEYNOIS pupille 1 10:27,832 22,94 km/h
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